
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 февраля 2022 г. № 02/124

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 марта 2018 года № 03/281 «О создании комиссии по согласованию проектов
строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в
случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального

образования городского округа «Вуктыл»  

В целях исполнения  п.  2.1  протокола  совещания  по вопросу  исполнения  Плана
мероприятий  («дорожной  карты»)  по  внедрению  целевой  модели  «Технологическое
присоединение  к  электрическим  сетям»  в  Республике  Коми,  утвержденного
распоряжением Правительства Республики Коми от 16 февраля 2017 года № 81-р, от 23
мая  2017  года,  координации  действий  органов  местного  самоуправления  городского
округа  «Вуктыл»  для  рассмотрения  комплекса  вопросов,  связанных  с  согласованием
проектов строительства линейных объектов и урегулирования возможных разногласий в
случае  пересечения  объектов  инфраструктуры  на  территории  муниципального
образования  городского округа  «Вуктыл»,  администрация  городского округа  «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  21
марта 2018 года № 03/281 «О создании комиссии по согласованию проектов строительства
линейных  объектов  и  урегулированию  возможных  разногласий  в  случае  пересечения
объектов инфраструктуры на территории муниципального образования городского округа
«Вуктыл» следующие изменения:

1) состав комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и
урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры
на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный
постановлением  (приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.»;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=1C056AFECCFFD8C68802C6CD43A0D00012E50F0A180C182F80BEEE8C465F9A5D92PAf4I


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 02 февраля 2022 года № 02/124

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 21 марта 2018 года № 03/281

(приложение № 1)

СОСТАВ
комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и
урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов

инфраструктуры на территории муниципального образования городского округа
«Вуктыл» (далее – Комиссия)

Председатель Комиссии: 

Идрисова Г.Р.                - глава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»  -  руководитель  администрации  городского  округа
«Вуктыл». 

Заместитель председателя Комиссии: 

Новикова Н.В.               - заместитель  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл». 

Секретарь комиссии: 

Величко И.В.                 - главный  архитектор  администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Члены Комиссии:
Бочкова М.А.1

Геревич М.В.

Гончарова Е.В.

Дедкова Е.В.

Караман И.В. 

Карманов Р.А.

-

-

-

-

-

   -

старший  инспектор  отдела  строительства  администрации
городского округа «Вуктыл»;

заведующий  сектором  по  работе  с  территориями
администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

начальник Вуктыльской комплексной газовой службы филиала
акционерное  общество  «Газпром  газораспределение
Сыктывкар» (по согласованию);

начальник отдела по управлению имуществом администрации
городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  строительства  администрации  городского
округа «Вуктыл»;



Кузнецов В.В.

Прокопчук К.В.2

Родионова И.Г. 

Суворова В.А.3

Уткин Д.С.

Чумиков В.А.

-

-

-

-

-

-

врио директора ООО «Аквасервис» (по согласованию);

заместитель  начальника  отдела  правового  обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации
городского округа «Вуктыл»;

заместитель  начальника  отдела  по  управлению  имуществом
администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  по  управлению  собственностью  ПАО
«МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» (по согласованию);

главный  энергетик  ТПП  «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтегаз»  (по
согласованию).

Примечание: 

¹ - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Карманова Р.А.;
² - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Родионовой И.Г.;
3 - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Караман И.В.».


